
Masarykova univerzita 

Odbor pro rozpočet a financování RMU

Rozpočet MU 2014 část investiční

plán (v tis. Kč)
schváleno v AS MU x.x.2014



v tis. Kč

Fakulty Součásti MU

HS: MU celkem celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 571,356 1,553,905 2,125,261

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 483,033 1,005,258 1,488,291

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 22,500 22,500

5 jiné dotace ze SR bez VaV 4,238 47,232 51,470

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 12,850 0 12,850

7 VaVpI 465,045 935,526 1,400,571

8 VaV ostatní SR 900 0 900

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 4,500 457,540 462,040

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 83,423 91,107 174,530

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 400 0 400

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: MU celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 2,078,831 621,208 1,406,304 51,319 2,078,831 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 1,442,011 469,725 925,803 46,483 1,442,011 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 22,500 0 22,500 0 22,500 0 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 5,190 0 1,870 3,320 5,190 0 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 12,850 50 12,800 0 12,850 0 0 0 0

7 VaVpI 1,400,571 469,675 887,733 43,163 1,400,571 0 0 0 0

8 VaV ostatní SR 900 0 900 0 900 0 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 462,040 58,040 402,500 1,500 462,040 0 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 FRIM 174,380 93,443 77,601 3,336 174,380 0 0 0 0

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 400 0 400 0 400 0 0 0 0

ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

ROZPOČET 2014 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

LF FF PrF FSS PřF FI PdF FSpS ESF Fakulty

HS: Fakulty celkem 71 79 81 82 83 84 85 87 92 celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 27,118 176,968 3,800 2,200 166,300 143,800 45,947 2,023 3,200 571,356

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 118 175,468 0 0 162,400 100,800 43,947 300 0 483,033

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 118 3,320 0 0 0 800 0 0 0 4,238

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0 0 12,500 0 50 300 0 12,850

7 VaVpI 0 172,148 0 0 149,000 100,000 43,897 0 0 465,045

8 VaV ostatní SR 0 0 0 0 900 0 0 0 0 900

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 1,500 3,000 0 0 0 4,500

10 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 FRIM 27,000 1,500 3,800 2,200 2,000 40,000 2,000 1,723 3,200 83,423

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 400 0 0 0 0 400

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Fakulty celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 571,356 372,701 186,329 12,326 571,356 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 483,033 320,589 153,618 8,826 483,033 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 4,238 0 918 3,320 4,238 0 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 12,850 50 12,800 0 12,850 0 0 0 0

7 VaVpI 465,045 320,539 139,000 5,506 465,045 0 0 0 0

8 VaV ostatní SR 900 0 900 0 900 0 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 4,500 1,500 2,500 500 4,500 0 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 FRIM 83,423 50,612 29,811 3,000 83,423 0 0 0 0

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 400 0 400 0 400 0 0 0 0

ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

ROZPOČET 2014 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

Ceitec MU Ceitec CŘS SKM UKB UCT SPSSN IBA CTT ÚVT CJV CZS RMU Součásti

HS: Součásti MU 71 79 81 82 83 84 85 87 92 96 97 99 celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 933,183 0 15,000 0 1,795 752 0 2,086 78,879 1,490 200 520,520 1,553,905

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 922,933 0 0 0 0 752 0 750 34,343 0 0 46,480 1,005,258

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 22,500 0 0 0 22,500

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0 0 0 752 0 0 0 0 0 46,480 47,232

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaVpI 922,933 0 0 0 0 0 0 750 11,843 0 0 0 935,526

8 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 1,000 8,000 0 0 448,540 457,540

10 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 FRIM 10,250 0 15,000 0 1,795 0 0 336 36,536 1,490 200 25,500 91,107

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Součásti MU sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1,507,475 248,507 1,219,975 38,993 1,507,475 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 958,978 149,136 772,185 37,657 958,978 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 22,500 0 22,500 0 22,500 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 952 0 952 0 952 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0 0 0 0

7 VaVpI 935,526 149,136 748,733 37,657 935,526 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 457,540 56,540 400,000 1,000 457,540 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0

12 FRIM 90,957 42,831 47,790 336 90,957 0

13 NFV 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2012 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

ROZPOČET 2014 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 11 LF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 27,118 2,000 25,118 0 27,118 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 118 118 118 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 118 118 118 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 0 0 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 27,000 2,000 25,000 27,000 0 39,660

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



8,247 11,183 59,090



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 21 FF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 176,968 168,142 0 8,826 176,968 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 175,468 166,642 0 8,826 175,468 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 3,320 3,320 3,320 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 172,148 166,642 5,506 172,148 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 1,500 1,500 1,500 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



14259 1111 0 15370



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 22 PrF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 3,800 0 800 3,000 3,800 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 0 0 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 3,800 800 3,000 3,800 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



32476 375 7794 40645



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 23 FSS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 2,200 200 2,000 0 2,200 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 0 0 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 2,200 200 2,000 2,200 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



6691 530 649 7870



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 31 PřF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 166,300 12,000 153,800 500 166,300 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 162,400 10,000 152,400 0 162,400 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 12,500 12,500 12,500 0

7 VaVpI 149,000 10,000 139,000 149,000 0

8 VaV ostatní SR 900 900 900 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 1,500 1,000 500 1,500 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 2,000 2,000 2,000 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 400 400 400 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



27858 5817 6335 40010



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 33 FI sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 143,800 141,500 2,300 0 143,800 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 100,800 100,000 800 0 100,800 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 800 800 800 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 100,000 100,000 100,000 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 3,000 1,500 1,500 3,000 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 40,000 40,000 40,000 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



15225 88 3532 18845 -21,155



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 41 PdF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 45,947 45,447 500 0 45,947 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 43,947 43,947 0 0 43,947 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 50 50 50 0

7 VaVpI 43,897 43,897 43,897 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 2,000 1,500 500 2,000 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



206 588 703 1497 -503



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 51 FSpS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 2,023 212 1,811 0 2,023 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 300 0 300 0 300 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 300 300 300 0

7 VaVpI 0 0 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 1,723 212 1,511 1,723 0 5780

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



prohozeno přijde podepsané !!! Mají vyměněnou IP ne příspěvek 

1201 956 7937



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 56 ESF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 3,200 3,200 0 0 3,200 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 0 0 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 3,200 3,200 3,200 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



7829 393 2016 10238



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 71 Ceitec MU sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 933,183 150,086 746,190 36,907 933,183 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 922,933 149,136 736,890 36,907 922,933 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 922,933 149,136 736,890 36,907 922,933 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 10,250 950 9,300 10,250 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje  - FÚUP INV 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS:  79 Ceitec CŘS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 0 0 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 81 SKM sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 15,000 14,000 1,000 0 15,000 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 0 0 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM SKM 15,000 14,000 1,000 15,000 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

stavby - plán 8,1 mil. u IO RMU + 8 mil. SKM!

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 82 UKB sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 0 0 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS:  83 UCT sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1,795 0 1,795 0 1,795 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 0 0 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 1,795 1,795 1,795 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: < 84 SPSSN > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 752 0 752 0 752 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 752 0 752 0 752 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 752 752 752 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 0 0 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

k ř.6 - požádáno o výměnu IP NEI za IP INV ve výši 200 tis. Kč

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: < 85 IBA > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 0 0 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: < 87 CTT > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 2,086 0 0 2,086 2,086 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 750 0 0 750 750 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 750 750 750 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 1,000 1,000 1,000 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 336 336 336 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: <92 ÚVT > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 78,879 10,531 68,348 0 78,879 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 34,343 0 34,343 0 34,343 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 22,500 22,500 22,500 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 11,843 11,843 11,843 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 8,000 8,000 8,000 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 36,536 2,531 34,005 36,536 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje (č.4746) 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: <96 CJV > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1,490 0 1,490 0 1,490 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 0 0 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 1,490 1,490 1,490 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: <97 CZS > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 200 0 200 0 200 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 0 0 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 200 200 200 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 99 RMU celkem včetně IO sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 520,520 73,890 400,200 0 474,090 46,430 0 0 46,430

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 46,480 0 200 0 200 46,280 0 0 46,280

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 46,480 0 200 0 200 46,280 0 0 46,280

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaVpI 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 448,540 48,540 400,000 0 448,540 0 0 0 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 FRIM 25,500 25,350 0 0 25,350 150 0 0 150

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 99 IO sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 120,520 73,890 200 0 74,090 46,430 0 0 46,430

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 46,480 0 200 0 200 46,280 0 0 46,280

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 46,480 200 200 46,280 46,280

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 0 0 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 48,540 48,540 48,540 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 25,500 25,350 25,350 150 150

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: <99 bez IO > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 400,000 0 400,000 0 400,000 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

5 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

6 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

7 VaVpI 0 0 0

8 VaV ostatní SR 0 0 0

9 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 400,000 400,000 400,000 0

10 dotace od ÚSC 0 0 0

11 dotace ze zahraničí 0 0 0

12 FRIM 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0
ř. 9 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 12 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2013 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2014 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



Komentář k přípravě INV rozpočtu HS

V roce 2014 bude dle Pravidel sestavování rozpočtu (Směrnice MU č. 13/2013) centralizována 

tvorba FRIM z nedotačních odpisů u RMU ve výši 50% těchto odpisů. Zývajících 50% bude přiděleno 

k použití přímo HS, u kterého jsou tyto odpisy účtovány v nákladech.



FRIM 2014 - tvorba a použití - podklady pro plán (v tis. Kč)

doplnit dle návrhů HS na rozdělení HV13! FRIM 2014

HS

nedotační 

odpisy 2013-

skut.

zůstatek FRIM 

k 31.12.2013

z toho ze 

zůst.INV 

přísp. 

(č.4745)

z HV 2013

tvorba z 

nedot.odpisů - 

odhad (50% ze 

sl. 1)

celkem k 

použití 2014 - 

odhad (sl. 

2+3+4)

1 2 2a 3 4 5 7

11 LF 16,494 39,660 8,247 47,907

21 FF 2,222 14,259 1,111 15,370

22 PrF 750 32,476 375 32,851

23 FSS 1,059 6,691 530 7,221

31 PřF 11,633 27,858 1,016 5,817 33,675

33 FI 175 15,225 989 88 15,313

41 PdF 1,176 206 588 794

51 FSpS 2,402 5,780 1,201 6,981

56 ESF 785 7,829 393 8,222

71 CEITEC MU 2,516 3,149 1,258 4,407

76 CEITEC CŘS 0 0 0

81 SKM 8,500 13,940 126 4,250 18,190

82 SUKB 332 105 60 166 271

83 UCT 704 1,194 352 1,546

84 SPSSN 26 367 13 380

85 IBA 195 597 98 695

87 CTT 99 336 46 50 386

92 ÚVT 3,428 6,927 531 1,714 8,641

96 CJV 41 1,065 21 1,086

97 CZS 0 2,527 0 2,527

99 RMU 
*)

425 13,128 213 13,341

rezerva 129,131 129,131

centralizace u IO RMU 119,336 30,974 26,481 145,817 26,481

MU celkem 52,962 441,786 33,742 0 52,962 494,748 26,481
*)

bez zůstatku centraliz.FRIM u IO RMU a bez rezervy

fakulty 36,696 149,984 2,005 0 18,348 168,332

ostatní 16,266 291,802 31,737 0 34,614 326,416

V Brně 12.2.2014

Zpracovala: Foukalová

k použití 2014
centralizace 

tvorby FRIM z 

odpisů na 

schválené INV 



Příloha 5

Odhad odpisů 2014 po HS 

HS dotační 
*) 

nedotační celkem dotační nedotační celkem

4 5 6 7 8 9

11 LF 33,155 16,494 49,649 0

21 FF 5,120 2,222 7,342 0

22 PrF 1,807 750 2,557 0

23 FSS 4,765 1,059 5,824 0

31 PřF 89,999 11,633 101,632 0

33 FI 9,244 175 9,419 0

41 PdF 4,406 1,176 5,582 0

51 FSpS 3,294 2,402 5,696 0

56 ESF 6,512 785 7,297 0

71 CEITEC MU 114,155 2,516 116,671

79 CEITEC CŘS 3,933 0 3,933

81 SKM 4,160 8,500 12,660 0 0

82 SUKB 113,036 332 113,368 0 0

83 UCT 2,644 704 3,348 704 704

84 SPSSN 606 26 632 26 26

85 IBA 160 195 355 0 0

87 CTT 192 99 291 0

92 ÚVT 72,662 3,428 76,090 3,428 3,428

96 CJV 97 41 138 41 41

97 CZS 0 0 0 0 0

99 RMU 6,709 425 7,134 425 425

celkem 476,656 52,962 529,618 0 4,624 4,624

z toho fak. 158,302 36,696 194,998 0 0 0

ostatní 318,354 16,266 334,620 0 4,624 4,624

90.00 10.00 100.00

81.18 18.82 100.00

95.14 4.86 100.00
*)

 vč. ZC ceny majetku, který nebyl pořízen z dotace

V Brně dne 12.2.2014

Zpracovala: Foukalová

odhad 2014 dle skuteč.2013           (v 

tis. Kč)

odhad 2014 (v tis. Kč) - jen HS, která 

dostanou samostatně příspěvek i na 

odpisy



Přehled investičních požadavků na realizaci centraliz.stavebních akcí v roce 2014
tvorba FRIM 2014 = cca 53 mil. (+zůstatek z 2013 cca 88 mil.)

Číslo Požadavky Plán Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj

Poz

ná
činnost 4745 4746 4749 4741 4741 1119 1119 1119 1119 1119 1119

zak./podz

ak. Název akce Místo

náklady v Kč 

vč. DPH IZ Akceptace

FRIM z 

výměny 

1119 min.let.

FRIM central 

na IO RMU

FRIM 

rezerva  FRIM HS

FRIM HS 

převeden 

na IO RMU 

(na 

dofinanc.)

Výměna u 

IO RMU

Výměna 

RMU za NEI 

HS (na 

dofinanc.)

Výměna 

RMU za    

NEI HS

Výměna 

RMU za    

FRIM HS

Výměna 

RMU za 

FRIM HS

Výměna do 

rozp. HS 

bez 

protiplnění

č.sl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Zdroj v 

rozpočtu IO RMU / HS IO RMU RMU HS IO RMU IO RMU IO RMU HS IO RMU HS HS

Odpov.za 

stavbu IO RMU / HS IO RMU IO RMU HS IO RMU IO RMU IO RMU HS IO RMU HS HS

Režim financování a pravomocí

Faktury 

zajišťuje a 

podepisuje FK IO RMU / HS IO RMU IO RMU HS IO RMU IO RMU IO RMU HS IO RMU HS HS

Faktury řada HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20

Faktury účtuje EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU

Do majetku 

zařaz. EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU

Rekonstrukce prostor po knihovně a studovně Poříčí 9 3,800,000 3,800,000 3,800,000

Rekonstrukce dvora Poříčí 7 1,900,000

Informační systém budov vč. Braillova písma Po 7,9,31 1,400,000

7,100,000 3,800,000 0 0 0 0 0 3,800,000 0 0 0 0 0

Výměna oken "kuřáren" A3 Vinařská 5 500,000

Výměna oken objekt C včetně zateplení Vinařská 5 6,000,000

Osvětlení + podhledy A3, 3 patra Vinařská 5 1,000,000

Rekonstrukce ZTI - II. Etapa z r. 2013 Tvrdého 600,000

Klimatizace - hotel Žernám. 9 400,000

Rekonstrukce objektu vč. fasády - var I Veveří 15,000,000

Rekonstrukce objektu vč. fasády - var II Veveří 20,000,000

Dosítování 4 lůžkových pokojů Mánesova 100,000

Zateplení budovy Nám Míru 2,500,000

9667/4 Zateplení budovy Bří Žůrků 12,000,000 12,000,000 6,000,000 6,000,000

Dosítování 3 lůžk pokojů Bří Žůrků 200,000

Rekonstrukce kuchyněk Sladkého 300,000

Rekonstrukce výtahu Lomená 1,000,000

Rekonstrukce Cikháj 12,000,000

9667/6 Rekonstrukce elektroinstalace menza Vin 3,000,000

Rekonstrukce ležaté kanalizace menza Vin 1,000,000

Automatické vchodové dveře - menza, hala menza Vin 400,000

Rekonstrukce vzt menza Mor nám 1,000,000

Rekonstrukce šaten menza Moravské nám menza Mor nám 2,000,000 2,000,000 2,000,000

Akademický klub vč. PD Žer nám 2,100,000 2,100,000 2,100,000

opravy soc. zařízení na pokojích Vinařská 5,000,000 5,000,000 5,000,000

71,100,000 21,100,000 0 13,100,000 0 8,000,000 0 0 0 0 0 0 0

Rekonstrukce podlahy a stěn v posl G02 Gorkého 7 365,000 365,000 365,000

Rekonstrukce podlahy v posluchárně G11 Gorkého 7 270,000 270,000 270,000

Oprava a zpevnění fasádní stěny penetrací do dvora vč. zateplení Gorkého 7 1,350,000 1,350,000 1,350,000

Revitlizace zahrady - terenní úpravy, relaxační zony, chodníky, 

lavičky, perůgola, výsadba Janáčkovo nám 285,000

Úprava společných prostor předsálí poslucháren  a schodiště Janáčkovo nám 125,000

Zateplovací systém uliční fasády Janáčkovo nám 3,100,000

Zateplovací systém dvorní fasády Janáčkovo nám 1,300,000
Dokončení odknalizování dvora vš. Reko spojovací cesty ke 

stodole Panská Lhota 410,000

Sanace základů budovy dle návrhu z r. 2005

Těšenice-

Kyjovice 425,000

7,630,000 1,985,000 0 0 0 0 0 1,985,000 0 0 0 0 0

Přesná klimatizace A8 Kampus A8 1,500,000 1,500,000 1,500,000

1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 1,500,000 0 0 0 0 0

Rekonstrukce chodby 4NP před kancelářemi vedení MU - WC, 

kuchynka, chodba  I. Var Žerotinovo nám 2,300,000
Rekonstrukce chodby 4NP před kancelářemi vedení MU - WC, 

kuchynka  II var Žerotinovo nám 1,300,000 1,300,000 1,300,000

Odstranění bojleru - dopojení TUV v 5. NP Žerotinovo nám 50,000 50,000 50,000

Reko Klub MU Žerotinovo nám 4,000,000 4,000,000 4,000,000

Orientační systému budovy Komenského 2 1,300,000

9675/7 Dokončení sanace vodovodního řadu v UKB UKB 7,200,000 7,200,000 7,200,000

Rozšíření CCTV parkoviště Komenského 2 50,000 50,000 50,000

14,900,000 12,600,000 0 7,250,000 0 0 0 5,350,000 0 0 0 0 0

Doplnění dávkování chlordioxidu do pitné vody na vstupu do 

severní části areálu UKB

ILBIT, modrá, 

zelena 600,000 600,000 600,000
Doplnění dávkování chlordioxidu do pitné vody na vstupu do 

severní části areálu UKB

6lutá, A29, 

CESEB, CEITEC 600,000 600,000 600,000

Venkovní orientační systém UKB 2,500,000 2,500,000 2,500,000
Úhrada stavebních prací a instalací souvisejících s instalací 

turniketů s přístupovým systémem A9-KUK 350,000 350,000 350,000

Úpravy pavilonu A1 související s odstěhovánm Recetoxu vč. PD Kampus A1 2,500,000 2,500,000 2,500,000
Zajištění validního stavu speciální infrastruktury v čistých 

prostorách A3 Kampus A3 400,000

6,950,000 6,550,000 0 0 0 0 0 6,550,000 0 0 0 0 0

Rekonstrukce uvolněných prostor po FI (PD pro SŘ, stavba- reko 

2014) Botanická 41a 3,000,000

Úpravy CPS Kom a soc zařízení Kom 150,000
Drobné stavební investice (k zařízením pořízovaným v rámci CP a 

IRP) 2,000,000

Drobné stavební úpravy na ÚVT 2,000,000

Přístupový a zabezpečovací systém ÚVT 500,000

Zvýšení nosnsoti podlahy sálu UVT 2. část a serverovny Kom 800,000

Zafouknutí kabelu min 96 vláken v trase Kovoterm - bří Žurků 1,700,000

Zafouknutí kabelu min 96 vláken v trase Kamenice - Komárov 1,475,000
Vybudování trubkové trasy Žlutý kopec - Tvrdého (posílení 

průchodnosti trasy UKB) 1,500,000

Zvýšení kapacity optokabelové trasy FF Arna Nováka - CPS Kom 800,000

Zvýšení kapacity optokabelové trasy RMU - CPU 1,200,000

Zvýšení kapacity optokabelové trasy Lipová - UKB 800,000

Drobná rozšíření optokabelové sítě 2,500,000

Věcná břemena investičního charakteru 2,000,000

20,425,000 8,000,000 0 0 0 0 0 8,000,000 0 0 0 0 0

Přístup do budovy je v současnosti rampou,  nevyhovující stav Poříčí 31 100,000 100,000 100,000
Dofinancování nutných nákladů na stavení úpravy v prostorách 

určených pro dislokaci Teiresias v budově Kom, které nejsou 

kryté projektam střediska Kom 2 1,100,000 1,100,000 1,100,000

1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 1,200,000 0 0 0 0 0

Výzkumná, vývojová, školící  a prezentační místnost pro oblast 

kybernetické a bezpečnosti a ochrany před kybernetickým 

zločinem Botanická 68a 1,000,000

Ucelená úpravy povrchových vrstev zpevněných ploch v areálu FI Botanická 68a 5,000,000

Rekonstrukce nákladních výtahů v objektech B a C Botanická 68a 7,000,000

13,000,000 5,000,000 5,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9670/1 Rekonstrukce Auly Veveří 70 6,000,000 6,000,000 6,000,000

6,000,000 6,000,000 0 0 0 0 0 6,000,000 0 0 0 0 0

VZT + stavebně interiérové úpravy učebny P2 a P3 Lipová 7,022,400

Realizace stavebně-interiérové úpravy P10 a P11 3,840,000 3,840,000 3,840,000

10,862,400 3,840,000 0 0 0 0 0 3,840,000 0 0 0 0 0

Doplnění chlazení pavilonu A33 UKB A33 2,001,600 2,001,600 2,001,600

Doplnění chlazení pavilonu A34 UKB A34 840,000 840,000 840,000

PD zlepšení klimatických podmínek A33+A34 UKB A33+34 50,000

Tenisová hala Mánesova - zateplení Mánesova 4,000,000

Audit sportoviště s návrhem zlepšení tech stavu Mánesova 50,000

PD využití areálu Veslařská Veslařská 105,000

7,046,600 2,841,600 0 0 0 0 0 2,841,600 0 0 0 0 0

Celkem (součet dražších variant) 167,714,000 74,416,600 5,000,000 20,350,000 0 8,000,000 0 41,066,600 0 0 0 0 0

rezerva 7,473,400 7,473,400

celkem 81,890,000 5,000,000 20,350,000 0 8,000,000 0 48,540,000 0 0 0 0 0

z toho u IO 68,890,000 5,000,000 20,350,000 48,540,000

PrF

ESF

FSpS

F
a

k
u

lt
a

PdF

SKM

FF

PřF

RMU

SUKB

UVT

SPSSN

FI

8,000,000 8,000,000

5,000,000 5,000,000



Přehled požadavků na realizaci centralizovaných INV akcí v roce 2014 - stroje mimo program

Požadavky Zdroj Zdroj Zdroj

Název akce 

náklady v Kč 

vč. DPH Akceptace

FRIM IO RMU 

č.4746

Výměna 

č.1119 IRP

Proppojení softwarových systémů - fi Magion 594,695 594,695 594,695

Proppojení softwarových systémů - fi Anete 234,000 234,000 234,000 souvisí s SKM

klimatizace 3,700,000 3,700,000 3,700,000

měřicí a opravánrenská technika 650,000 650,000 650,000

výměna zastaralých switch§ a akt.prvků na fakultách 600,000 600,000 600,000

posílení aktivních prvků součástí MU 2,500,000 2,500,000 0 2,500,000

prvky rychlé vědecké sítě 1,500,000 1,500,000 0 1,500,000

telekomunikační infra (telef.ústředny) 16,000,000 16,000,000 16,000,000

WiFi 1,000,000 1,000,000 1,000,000

obnova bezpečnostních sond 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

servery 2,000,000 2,000,000 0 2,000,000

EIS Magion 4,000,000 4,000,000 0 4,000,000

cloudové servery 4,000,000 4,000,000 0 4,000,000

diskové kapacity 6,500,000 6,500,000 0 6,500,000

kancelářská a kopírovací technika 400,000 400,000 400,000

tiskové systémy 700,000 700,000 0 700,000

SW vybavení (mimo Magion) 300,000 300,000 300,000

SW Maple 1,000,000 1,000,000 1,000,000

licence VMWare 200,000 200,000 200,000 ověřit, zda jde o INV nebo NEI (v plánu 650 tis.)

licence GPFS 120,000 120,000 120,000

úpravy Magionu 4,000,000 4,000,000 vč.rozhraní KREDIT (SKM) - není 2x?

jiné 300,000

50,998,695 50,998,695 24,798,695 0 22,500,000 v IRP celkem 22,5 mil. Kč, ve FRIM mají zůst. 7 mil.
Nákup technologie a vybavení vč.realizace pro upgrade systému CCTV - 

pro dohled nad A.Nováka a Jan.nám - technologie, platforma kompatibilní 

s Carla, nekompatibilní s BMS 1,120,000 0 hradit z FRIMu HS

Rozvoj přístrojového vybavení kinosálů 890,000 0 hradit z FRIMu HS

2,010,000 0 0 0 0 ve FRIM mají zůst. 14 mil.

FI - IS MU 2x server 500,000 500,000 500,000

2x server 160,000 160,000 60,000 100,000

2x switch 200,000 200,000 200,000

860,000 860,000 0 60,000 800,000 požadavek na IRP byl 860 tis.+v CRP 500 tis., přiděleno v IRP 800 tis.

stroje a dopravní prostř. pro SUKB 980,000 980,000

980,000 980,000 0 0 0

2x kopírovací stroj 300,000 z FRIM RMU (č.4741)

server RMU 90,000 z FRIM RMU (č.4741)

AV technika Kom2 250,000 250,000 250,000

doplnění velká zasedačka 150,000 150,000 150,000

přetěsnění trafa 150,000 z FRIM RMU (č.4741)

ostatní 60,000 z FRIM RMU (č.4741)

Mendel.muzeum 200

1,000,000 400,000 0 400,000 200

Celkem 55,848,695 53,238,695 24,798,695 460,000 23,300,200

Přehled požadavků na realizaci akcí v roce 2014 - jiné

Předpoklad Zdroj Zdroj Zdroj

Název akce 

náklady v Kč 

vč. DPH Akceptace FRIM Výměna IRP Poznámky

ochrana duš.vlastnictví 1,000,000 1,000,000 1,000,000

1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

1,000,000 1,000,000 0 1,000,000 0

součet SZNN a jiné 56,848,695 54,238,695 24,798,695 1,460,000 23,300,200

stavby 81,890,000

138,738,695

Fakulta, 

Číslo zak.

CTT

26,258,695

Fakulta, 

Číslo zak. Poznámky

ÚVT

FF

SUKB

RMU


